
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

____________________________________________________________________________ 
 

 

 
DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE SS ACQUISTI  

 
 

 

822 del 06/05/2024 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI COPERTE SCALDAPAZIENTE CON RELATIVI 

SISTEMI DI RISCALDAMENTO AD ARIA PER LE NECESSITA’ 

DEI PRESIDI OSPEDALIERI DELL’ ASL CN1 PER UN PERIODO 

DI 24 MESI (CIG B0AF153B76) - NOMINA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE. 

1/4



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL  RESPONSABILE SS ACQUISTI 
 

 

visto l’articolo 23.2 titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 259 del 10/11/2015 e s.m.i.; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale 339 del 27/10/2023; 
 
su conforme proposta del Responsabile SS che ne attesta la legittimità nonché 
la regolarità formale e sostanziale di quanto appresso indicato; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuata la Dott.ssa Roberta Garis quale responsabile del procedimento; 
 
richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 

richiamata la deliberazione n. 325 del 16/10/2023 “Deleghe funzioni di gestione 
ai dirigenti aziendali. Revoca Allegato 1 del provvedimento n. 112 del 13/03/2023. 
Riattribuzione deleghe.” – Allegato 1 Capo 1.4 N. 1; 
 
 

Richiamato il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36: “Codice dei contratti 
pubblici”; 
 
Dato atto che sul sito aziendale www.aslcn1.it è stato pubblicato l’avviso prot. 
134853 del 17/10/2023 finalizzato ad acquisire la manifestazione di interesse da 
parte degli Operatori Economici del settore per la partecipazione alla procedura 
negoziata mediante il Sistema di Intermediazione Telematica SINTEL E-
Procurement, per l’affidamento della fornitura di coperte scaldapaziente con 
relativi sistemi di riscaldamento ad aria per un periodo di 24 mesi, occorrenti ai 
presidi ospedalieri dell’ASL CN1 – CIG B0AF153B76; 
 
Preso atto che, sulla base del riscontro all’avviso sopra citato, con lettera prot. 
32108 del 06/03/2024 è stata avviata, utilizzando il Sistema di Intermediazione 
Telematica SINTEL E-Procurement, una procedura negoziata senza previa 
pubblicazione di un bando di gara (ID n. 180287010 del 06.03.2024) per 
l’affidamento della fornitura in oggetto; 
  
Verificato che, come previsto dalla lettera d’invito, le ditte interessate dovevano 
presentare offerta entro e non oltre il giorno 05.04.2024 e che, entro il sopracitato 
termine, risultano pervenute n. 4 offerte; 
 
Tenuto conto che in lettera di invito è previsto che l’aggiudicazione della fornitura 
avverrà secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

2/4

http://www.aslcn1.it/


            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

dell’art. 108 del D.Lgs. 36/2023, mediante valutazione demandata ad una 
Commissione Giudicatrice appositamente costituita, ai sensi dell’art. 93 del 
sopra richiamato D.Lgs. 36/2023; 
 
Dato atto che la S.S. Acquisti, con nota prot. 0048453 del 09.04.2024, ha 
provveduto a richiedere al Direttore Sanitario il nominativo dei componenti 
individuati della Commissione Giudicatrice per la gara in argomento; 
 
Visto il riscontro pervenuto, prot. 0051320 del 12.04.2024, agli atti della S.S. 
Acquisti di individuazione dei componenti della Commissione Giudicatrice come 
di seguito riportati: 
 

• Dott.ssa Gonella Elena Coordinatore Dipartimento Chirurgico;  

• Dott.ssa Lavezzo Bruna Direttore S.C. Anestesia e Rianimazione 
Savigliano;  

• P.I. Gelli Maurizio Referente Ingegneria Clinica;  
 
Dato atto che il provvedimento di nomina della Commissione Giudicatrice, 
unitamente ai currricula dei suoi componenti, verranno pubblicati sul profilo del 
committente ai sensi di quanto previsto dall’art. 28 del D.Lgs. 36/2023; 
 
Ritenuto di stabilire che le funzioni di Segretario verbalizzante della Commissione 
Giudicatrice verranno svolte dalla Sig.ra Simona Sandrone – Assistente Amm.vo 
della S.S. Acquisti; 
 
Dato atto che il Responsabile Unico del Procedimento per la fase di affidamento, 
ai sensi della vigente normativa in materia di contratti pubblici, è la Dott.ssa 
Roberta Garis; 
 
Dato atto che dal presente provvedimento non derivano oneri di spesa; 
 
Evidenziato che nei confronti dei componenti della Commissione Giudicatrice si 
è provveduto alle verifiche in merito all’assenza di cause di incompatibilità e 
astensione indicato agli artt. 16 e 93 comma 5 del D.Lgs. 36/2023, e all’art. 7 del 
D.P.R. 16/04/2013 n.62 e ss.mm.ii.; 
 
Rilevato che l’inesistenza delle cause di astensione di cui all’ art. 16 del D.Lgs. 
36/2023 e all’art. 7 del D.P.R. 16/04/20213 n. 62 e ss.mm.ii., devono sussistere 
anche nei confronti del segretario verbalizzante. 

 
D E T E R M I N A 

 
Di nominare, a sensi dell’art. 93 del D. Lgs. 36/2023, la Commissione Giudicatrice 
incaricata della valutazione tecnico-qualitativa delle offerte pervenute in relazione 
alla procedura negoziata in oggetto, nella composizione di seguito indicata: 
 

• Dott.ssa Gonella Elena Coordinatore Dipartimento Chirurgico;  

3/4



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

• Dott.ssa Lavezzo Bruna Direttore S.C. Anestesia e Rianimazione 
Savigliano;  

• P.I. Gelli Maurizio Referente Ingegneria Clinica;  
 
Di dare atto che le funzioni di Segretario verbalizzante della Commissione 
Giudicatrice verranno svolte dalla Sig.ra Simona Sandrone – Assistente Amm.vo 
della S.S. Acquisti; 
 
Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento per la fase di 
affidamento, ai sensi della vigente normativa in materia di contratti pubblici, è la 
Dott.ssa Roberta Garis; 
 
Di trasmettere la comunicazione di nomina di cui al presente provvedimento ai 
componenti sopra indicati; 
 
Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa. 
 
Proposta id n 93/2024 del 03/05/2024 
 
 
 
 
                                                                          Il  Responsabile  SS ACQUISTI 

o suo sostituto 

Avv. Maura Acchiardi 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

4/4


